2024 年３⽉吉⽇
お客様各位

柏洋スイマーズ柏スクール
⽀配⼈ 深澤 昌幸

℡04-7173-0450

駐⾞場・駐輪場のご案内

平素より当スクールをご利⽤頂き誠にありがとうございます。
早速ではございますが、駐⾞場・駐輪場ご利⽤についてご案内申し上げます。現在ご

利⽤頂いておりますハイム柏洋マンション側の「第⼆駐⾞場・駐輪場」ですが、駐⾞
場契約満了に伴いご利⽤が出来なくなります。つきましては、新たに提携駐⾞場のご
案内を致します。下記事項をご確認の上ご利⽤をお願い致します。また、ご利⽤期限
内においても改装⼯事を⾏う際にご利⽤制限がありますので、ご了承下さい。皆様に
はご迷惑をお掛け致しますがご理解、ご協⼒を重ねてお願い申し上げます。なお、ご
不明な点がございましたらお問合せ下さい。

記
【マンション側、第⼆駐⾞場・駐輪場ご利⽤期限】
 ⇒ 2024 年５⽉ 26 ⽇（⽇）まで

【第⼀駐⾞場】   スクール前（３ｈ＝100 円）

【提携駐⾞場①】 タイムズ柏泉町（柏市泉町 10）   ３ｈまで無料 徒歩約５分

【提携駐⾞場②】 NPC24H 柏若葉町（柏市若葉町３） ３ｈまで無料 徒歩約５分

 ※３ｈ以上ご利⽤の場合は料⾦が発⽣します。
 ※別紙の地図で場所をご確認下さい。

※提携駐⾞場をご利⽤の⽅は駐⾞券ご提⽰の上、受付でチケットをお受け取り下さ
い。

※チケットのお渡しは受付対応時間のみとなります。
 平⽇ １０：００〜１９：３０
 ⼟   ７：３０〜１７：００

⽇   ８：１５〜１７：００
 祝⽇ １０：００〜１７：００

【駐輪場】     スクール横駐輪場

マンション下の指定駐輪場
以上